Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
15
Pr
vk
y
pr
o

Doporučené provozní tlaky jsou nezávazné hodnoty a vylučují
jakoukoli odpovědnost. Uživatel sám musí určit pro jednotlivé
případy, zda výrobek je vhodný pro zamýšlené použití. Uvedené
hodnoty mohou ovlivnit faktory prostředí.
NA POPTÁVKU
-- Těsnění NBR nebo EPDM
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Vlastnosti elastomeru (viz strana A32)
-- Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
+300°
-20°
GN 7440GN 7440
1/2023
18
19
17

lic
ké
 s
ys
té
m
y
� 2/2GN 7440 Olejoznaky z nerezové oceli
STAINLESS STEELGN 7440-Těsnění FPM
Označení d1 d2 d3 l1 l2 s
Maximální provozní
tlak (bezpečnostní
faktor 5)
V rozmezí od
-20°C do 120°C (bar)
GN 7440-11-G3/8-A-2 11 G 3/8 22 8 7.5 20 80 22
GN 7440-11-M16x1.5-A-2 11 M 16 x 1.5 22 8 7.5 20 80 22
GN 7440-14-G1/2-A-2 14 G 1/2 26 8.5 7.5 23 80 30
GN 7440-14-M20x1.5-A-2 14 M 20 x 1.5 26 8.5 7.5 23 80 30
GN 7440-18-G3/4-A-2 18 G 3/4 32 9 8 30 80 52
GN 7440-18-M26x1.5-A-2 18 M 26 x 1.5 32 9 8 30 80 51
GN 7440-24-G1-A-2 24 G 1 40 11 8.5 36 80 82
GN 7440-24-M33x1.5-A-2 24 M 33 x 1.5 40 11 8.5 36 80 82
GN 7440-32-G11/4-A-2 32 G 1 1/4 50 12 9 46 40 130
GN 7440-32-M42x1.5-A-2 32 M 42 x 1.5 50 12 9 46 40 130
STAINLESS STEELGN 7440-Těsnění měděné
Označení d1 d2 d3 l1 l2 s
Maximální provozní
tlak (bezpečnostní
faktor 5)
V rozmezí od
-20°C do 120°C (bar)
GN 7440-11-G3/8-A-3 11 G 3/8 22 8 7.5 20 80 22
GN 7440-11-M16x1.5-A-3 11 M 16 x 1.5 22 8 7.5 20 80 22
GN 7440-14-G1/2-A-3 14 G 1/2 26 8.5 7.5 23 80 30
GN 7440-14-M20x1.5-A-3 14 M 20 x 1.5 26 8.5 7.5 23 80 30
GN 7440-18-G3/4-A-3 18 G 3/4 32 9 8 30 80 52
GN 7440-18-M26x1.5-A-3 18 M 26 x 1.5 32 9 8 30 80 51
GN 7440-24-G1-A-3 24 G 1 40 11 8.5 36 80 84
GN 7440-24-M33x1.5-A-3 24 M 33 x 1.5 40 11 8.5 36 80 84
GN 7440-32-G11/4-A-3 32 G 1 1/4 50 12 9 46 40 135
GN 7440-32-M42x1.5-A-3 32 M 42 x 1.5 50 12 9 46 40 135
GN 7440
1/2023
18